
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

 Н А К А З  

 

10 жовтня 2024 року                   Київ                                 № 247-Адм 

Про здійснення позапланового внутрішнього аудиту в державній 

установі «Науково – практичний медичний центр «Реабілітація» 

Міністерства  охорони здоров’я України»  

 

Відповідно до підпункту 3 пункту 5, пункту 8, підпункту 9 пункту 10 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

листа Національного фармацевтичного університету від 07.10.2024 

№1382/01.7, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити   аудиторську   групу   для   здійснення   позапланового 

внутрішнього  аудиту в державній установі «Науково – практичний медичний 

центр «Реабілітація» Міністерства  охорони здоров’я України» з 15 жовтня 

2024 року по 05 листопада 2024 року та затвердити її склад, що додається. 

 

2. Аудиторській групі, утвореній відповідно до пункту 1 цього наказу                    

(далі - аудиторська група) забезпечити: 

 

1) здійснення позапланового внутрішнього аудиту в державній установі 

«Науково – практичний медичний центр «Реабілітація» Міністерства  охорони 

здоров’я України» за період діяльності з 01 січня 2022 року  по завершений 

звітний період 2024 року; 

 

2) подати до 08 листопада 2024 року Міністру охорони здоров’я України                              

доповідну записку та аудиторський звіт за результатами здійсненого 

внутрішнього аудиту. 

 

3. Для формування експертної думки щодо певних питань під час 

здійснення внутрішнього аудиту залучити в якості фахівців:  Васін Ольгу 

Ярославівну - завідувачку відділення реабілітації та відновлювальної 

медицини КНП «Надвірнянська Центральна районна лікарня», Євко Ольгу 

Іванівну - начальника відділу моніторингу здійснення фармаконагляду 

Департаменту фармаконагляду державного підприємства «Державний 

експертний центр Міністерства  охорони здоров’я України». 

 



4. Керівнику державної установи «Науково – практичний медичний центр 

«Реабілітація» Міністерства  охорони здоров’я України» забезпечити належні 

умови роботи аудиторській групі та надати доступ до активів, документів, 

інформації та баз даних, необхідних для здійснення внутрішнього аудиту. 

 

5. Керівникам структурних підрозділів Міністерства охорони здоров’я 

України забезпечити надання на вимогу аудиторської групи інформації і 

документів, необхідних для здійснення внутрішнього аудиту. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

          Міністр                                                                              Віктор ЛЯШКО 

 


